

T. Bach Holding ApS

Over Hadstensevej 22, 8370 Hadsten

CVR-nr. 40 11 66 21

Årsrapport

21. december 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2020.

Thomas Bach
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 21. december 2018 - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	T. Bach Holding ApS Over Hadstenvej 22 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 40 11 66 21
	Regnskabsår: 21. december - 31. december
Direktion	Thomas Bach
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Randers Dinitrolcenter ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at være holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.019 Det ordinære resultat efter skat udgør -14.900. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	21/12 2018 - 31/12 2019
Resultat før finansielle poster	-12.019
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	57.516
Øvrige finansielle omkostninger	-79.399
Resultat før skat	-33.902
Skat af årets resultat	19.002
Årets resultat	-14.900
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	80.413
Disponeret fra overført resultat	-95.313
Disponeret i alt	-14.900

Balance

Aktiver	31/12 2019
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.834.972
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.834.972</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.834.972</u>
Omsætningsaktiver	
Udskudte skatteaktiver	19.002
Andre tilgodehavender	<u>5.040</u>
Tilgodehavender i alt	<u>24.042</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>24.042</u>
Aktiver i alt	<u>1.859.014</u>

Balance

Passiver	31/12 2019
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	80.413
3 Overført resultat	-95.313
Egenkapital i alt	<u>35.100</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	1.030.349
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.030.349</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	163.200
Gæld til pengeinstitutter	13.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	610.465
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>793.565</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.823.914</u>
Passiver i alt	<u>1.859.014</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5 Eventualposter	

Noter

21/12 2018
- 31/12 2019

1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder**Tilknyttede virksomheder:**

	Hjemsted	Ejerandel
Randers Dinitrolcenter ApS	Randers	100 %

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 21. december 2018	50.000
	50.000

3. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	-95.313
	-95.313

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1207 t.kr., har selskabet stillet pant på nominelt 500 t.kr. pantet omfatter selskabskapitalen i datterselskabet.

5. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede sambeskatningsindkomst udgør t.kr 0.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
